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                          Наслов Развој на магистерски студиски програми во образованието  
Objective  - to establish a new vision and tradition for pedagogical higher education, making profit of 

the experience of participating countries in line with the most advanced and successful 
available experience to Western European trends; - to establish a new status for teachers 
and the specialists of educational sciences;- to contribute to a further development of 
professionalism in education;- to provide concrete basis for the re-planning of pre-service 
teacher training programas;- to create conditions for involving students and trainees in 
educational research. 

Цел на проектот -Воспоставување на нова визија и традиција на високото образование за педагози, 
преку придонесот од  искуствата на земјите учеснички со помош на најнапредните и 
расположливи искуства на запандоевропските трендови; -Вовспоставување нов 
статут на професорите и специалистите за образовни науки; -Придонес  за 
понатамошен развој на професионализмот во образованието; -Обезбедување на 
солидна основа за редизајнирање на тренинг програмите за наставниците од 
предучилишно воспитување; -Создавање на услови за вклучување на студентите и 
обучените во образовното истражување.   

Subject area 820 – Education and Teacher Training 
Duration 24 months  

Tempus Grant 926, 602 € 
                  Co-financing 46 320 

Grantholder Prof. Vertecchi Benedetto, LPS Laboratorio di Pedagogia Sperimentale - Diped - 
Dipartimento di Progettazione Educativa e Didattica - Università Roma Tre 

 Via del Castro Pretorio 20, Roma, IT 
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Local Co-ordinator Prof. Hasan Jashari - Higher Education Institution – South East European University – 
Tetovo, Faculty of Education 
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